Şirketimiz 01.01.2016-31.12.2016 tarihi itibariyle 35.719.356 TL tutarında maddi duran varlık, 2.868.674 TL 
maddi olmayan duran varlık yatırımı yapmıştır. 

Yönetim kurulunca Ege Serbest Bölge üretim tesislerinde modernizasyon ve üretim kapasite ve kabiliyetini 
artırmak amacıyla “Serbest Bölge Fabrikası Hat-2” yatırımı için €10.100.000.-(onmilyon yüzbin) Euro 
yatırım yapılmasına karar verilmiş ve bu konuda Genel Müdürlüğü yetkilendirmiştir. Bugüne dek satın alma 
sözleşmelerinin tamamı yapılmış olan yatırım tutarı 8.900.000.-Euro'ya ulaşmış olup, bu yatırım teşvik 
belgesine bağlanmış ve teşvik belgesine ilişkin ayrıntılar 17.08.2015 tarihli özel durum açıklamasıyla

[...]

teçhizat listesi ve teşvik kapsamındaki toplam yatırım tutarı 14.906.205 TL olarak güncellenmiştir. 

Yönetim kurulunca Pınarbaşı ve Serbest Bölge üretim tesislerindeki makine parkı teknolojisinin 
yenilenmesi, verimliliğin artırılması ve makine-ekipman ihtiyacının karşılaması amacıyla; toplam 
2.285.500.- (ikimilyonikiyüzseksenbeşbinbeşyüz Euro) bedele kadar olmak şartıyla yatırım yapılmasına 
karar verilmiş ve bu amaçla TSKB ile 2.000.000.-(ikimilyon Euro) tutarlı ve 5 yıl vadeli bir kredi sözleşmesi 
imzalanmıştır. Bu durum 25.01.2016 tarihli özel durum açıklamasıyla kamuya duyurulmuş olup, yıl içindeki 
gelişmeler sonucu toplam yatırımın tavanı 1.750.000.-(birmilyonyediyüzellibin Euro) olacağı anlaşılmış ve 
bunun 300.000.-(üçyüzbin Euro) luk kısmı devreye alınmış, 1.000.000 Euro luk kısmı siparişe bağlanmıştır.  
Şirketimizde iç denetim, Bayraktar Holding’e bağlı İç Denetim Grup Başkanlığı tarafından yürütülmekte 
olup, denetim kapsamındaki iç kontrol sistemlerinin etkinliğini ve yeterliliğini, süreç odaklı şirket politika ve